DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO LITERÁRIO SOBRE A
MELHORIA DA QUALIDADE DE VIDA EM IDOSOS PRATICANTES DE DIFERENTES
ESTILOS DE DANÇA de autoria de MERILLANE DIAS DE OLIVEIRA, MARIA DO
SOCORRO ALVES MELO, JOSÉ MÁRCIO DA SILVA ARAÚJO, BRUNO MATIAS DE
ALMEIDA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64638

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64638